
 

 

UCHWAŁA NR XLII/410/2023 

RADY POWIATU BRZESKIEGO 

z dnia 14 grudnia 2023 roku 

UCHWAŁA BUDŻETOWA 

POWIATU BRZESKIEGO NA ROK 2024 

Na podstawie art. 12 pkt 5 i pkt 8 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 

z 2022 r. poz. 1526 i z 2023 r. poz. 572) oraz art. 211-212, art. 214-215, art. 217, art. 219 ust. 3, art. 222 ust. 1-

3, art 235-237, art. 239, art. 258 ust. 1 i art. 264 ust 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 497, 1407, 1641, 1693 i 1872) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody Budżetu Powiatu Brzeskiego na rok 2024 w łącznej kwocie 162.899.091,62 zł, w 

tym: 

1) dochody bieżące: 121.208.462,62 zł, 

2) dochody majątkowe: 41.690.629,00 zł 

-  jak w załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 2. Ustala się wydatki Budżetu Powiatu Brzeskiego na rok 2024 w łącznej kwocie 172.302.530,62 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące na łączną kwotę 125.243.222,01 zł, jak w załączniku nr 2 do uchwały, 

2) wydatki majątkowe na łączną kwotę 47.059.308,61 zł,  jak w załączniku nr 3 do uchwały. 

§ 3. Ustala się deficyt Budżetu Powiatu Brzeskiego w kwocie 9.403.439,00 zł, który zostanie pokryty 

przychodami  pochodzącymi z tytułu: 

1) kredytu długoterminowego w wysokości 4.234.000,00 zł, 

3) wolnych  środków z lat ubiegłych, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 

w wysokości 5.169.439,00 zł. 

§ 4. Ustala się przychody Budżetu Powiatu Brzeskiego w łącznej kwocie 12.519.439,00 zł, jak w załączniku 

nr 4 do uchwały. 

§ 5. Ustala się rozchody Budżetu Powiatu Brzeskiego w łącznej kwocie 3.116.000,00 zł, jak w załączniku 

nr 5 do uchwały. 

§ 6. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów zaciąganych w 2024 roku: 

1) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu Budżetu Powiatu Brzeskiego do kwoty 

3.000.000,00 zł, 

2) na sfinansowanie planowanego deficytu Budżetu Powiatu Brzeskiego w wysokości 4.234.000,00 zł, 

3) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji obligacji, kredytu i pożyczek w wysokości 

3.116.000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 27 grudnia 2023 r.

Poz. 9031



§ 7. Upoważnia się Zarząd Powiatu Brzeskiego do zaciągnięcia zobowiązań z tytułu kredytu w kwotach 

określonej limitami ustalonymi w § 6. 

§ 8. 1. Tworzy się rezerwę ogólną w kwocie 250.000,00 zł. 

2. Tworzy się rezerwy celowe w kwocie łącznej 603.965,20 zł, w tym: 

1) rezerwę na wydatki dla działu 801 - Oświata i wychowanie i 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 

w kwocie 100.000,00 zł; 

2) rezerwę na wydatki związane z realizacją zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 

238.000,00 zł, 

3) rezerwę na zobowiązanie sporne w kwocie 265.965,20 zł. 

§ 9. W planie dochodów i wydatków, o których mowa w § 1 i 2 niniejszej uchwały wyodrębnia się: 

1) dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 

Powiatowi Brzeskiemu odrębnymi ustawami, jak w załączniku nr 6 do uchwały. 

2) dochody i wydatki związane z zadaniami wykonywanymi przez Powiat Brzeski na mocy porozumień 

z organami administracji rządowej, jak w załączniku nr 7 do uchwały. 

3) dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego, jak w załączniku nr 8 do uchwały. 

4) wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego, jak w załączniku nr 9 do uchwały. 

5) dochody związane z realizacją zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej, jak w załączniku 

nr 10 do uchwały. 

6) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej, jak w załączniku 

nr 11 do uchwały. 

§ 10. 1. Upoważnia się Zarząd Powiatu Brzeskiego do: 

1) dokonywania zmian w granicach działu wydatków Budżetu Powiatu Brzeskiego innych niż określone 

w art. 257 pkt 3 ustawy o finansach publicznych; 

2) przekazania kierownikom jednostek budżetowych Powiatu Brzeskiego uprawnień do dokonywania 

w granicach rozdziału klasyfikacji budżetowej przeniesień w planie wydatków bieżących w obrębie 

wyodrębnionych grup wydatków; 

3) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 

nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy o finansach publicznych, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku 

budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich; 

4) lokowania w trakcie realizacji Budżetu Powiatu Brzeskiego czasowo wolnych środków budżetowych na 

rachunkach w innym banku niż bank prowadzący obsługę Budżetu. 

2. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa, upoważnia się Zarząd Powiatu Brzeskiego do: 

1) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków Budżetu Powiatu Brzeskiego, w tym dokonywania 

przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej, 

2) dokonywania zmian w wieloletniej prognozie finansowej oraz w planie wydatków Budżetu Powiatu 

Brzeskiego związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów inwestycyjnych, o ile zmiana ta 

nie pogorszy wyniku Budżetu Powiatu Brzeskiego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 9031



§ 11. Ustala się planowane kwoty dotacji udzielane z Budżetu Powiatu Brzeskiego w 2024 roku jednostkom 

należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych, jak w załączniku nr 12 do uchwały. 

§ 12. Przyjmuje się plan dochodów własnych jednostek budżetowych oraz wydatków nimi finansowanych 

na 2024 rok, jak w załączniku nr 13 do uchwały. 

§ 13. 1. Przyjmuje się plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego - Powiatowego 

Zakładu Aktywności Zawodowej w Łysej Górze na 2024 rok, jak w załączniku nr 14 do uchwały. 

2. Z budżetu Powiatu Brzeskiego dla samorządowego zakładu budżetowego, o którym mowa w ust. 1 udziela 

się dotacji przedmiotowej do świadczonych usług rehabilitacji zawodowej i społecznej na rzecz osób 

niepełnosprawnych w łącznej kwocie w wysokości 1.000.000,00 zł. 

§ 14. Ustala się plan finansowy rachunku środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2024 rok, jak 

w załączniku nr 15 do uchwały. 

§ 15. Ustala się plan finansowy rachunku środków Funduszu Pomocy na 2024 rok, jak w załączniku nr 16 

do uchwały. 

§ 16. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Brzeskiego. 

§ 17. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Starostwie Powiatowym w Brzesku. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu 

Kazimierz Brzyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 9031



Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr XLII/410/2023 

Rady Powiatu Brzeskiego 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

 

Dochody Budżetu Powiatu Brzeskiego na 2024 rok 

Dział / rozdział / paragraf Bieżące Majątkowe Razem 

010 Rolnictwo i łowiectwo 94 517,00 16 199 611,66 16 294 128,66 

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na 

potrzeby rolnictwa 
46 000,00 16 199 611,66 16 245 611,66 

0970 Wpływy z różnych dochodów 40 000,00 0,00 40 000,00 

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 

6 000,00 0,00 6 000,00 

6258 Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 9 065 085,28 9 065 085,28 

6259 Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 5 181 473,38 5 181 473,38 

6280 Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

0,00 880 053,00 880 053,00 

6410 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat 

0,00 1 073 000,00 1 073 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 9031



01095 Pozostała działalność 48 517,00 0,00 48 517,00 

2110 Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 

48 517,00 0,00 48 517,00 

020 Leśnictwo 139 692,35 0,00 139 692,35 

02002 Nadzór nad gospodarką leśną 139 692,35 0,00 139 692,35 

2460 Środki otrzymane od pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizację zadań 

bieżących jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 

139 692,35 0,00 139 692,35 

600 Transport i łączność 8 364 018,00 4 319 241,00 12 683 259,00 

60004 Lokalny transport zbiorowy 267 800,00 0,00 267 800,00 

2170 Środki otrzymane z państwowych 

funduszy celowych na realizację zadań 

bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych 

206 800,00 0,00 206 800,00 

2330 Dotacja celowa otrzymana od 

samorządu województwa na zadania 

bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

35 000,00 0,00 35 000,00 

2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 

26 000,00 0,00 26 000,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 8 093 758,00 4 319 241,00 12 412 999,00 

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

4 000,00 0,00 4 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 9031



0970 Wpływy z różnych dochodów 6 000,00 0,00 6 000,00 

2700 Środki na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł 

5 403 758,00 0,00 5 403 758,00 

2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 

2 680 000,00 0,00 2 680 000,00 

6290 Środki na dofinansowanie własnych 

inwestycji gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 1 791 241,00 1 791 241,00 

6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

0,00 2 528 000,00 2 528 000,00 

60095 Pozostała działalność 2 460,00 0,00 2 460,00 

2110 Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 

2 460,00 0,00 2 460,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 943 018,00 1 978 350,00 2 921 368,00 

70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
943 018,00 1 978 350,00 2 921 368,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 9031



0750 Wpływy z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

57 484,00 0,00 57 484,00 

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia 

prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości 

0,00 1 978 350,00 1 978 350,00 

2110 Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 

483 000,00 0,00 483 000,00 

2360 Dochody jednostek samorządu 

terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami 

402 534,00 0,00 402 534,00 

710 Działalność usługowa 2 158 154,00 50 000,00 2 208 154,00 

71012 Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii 
1 223 654,00 0,00 1 223 654,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

2110 Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 

223 654,00 0,00 223 654,00 

71015 Nadzór budowlany 934 500,00 50 000,00 984 500,00 

2110 Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 

934 500,00 0,00 934 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 9031



6410 Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat 

0,00 50 000,00 50 000,00 

750 Administracja publiczna 1 354 759,60 907 030,34 2 261 789,94 

75011 Urzędy wojewódzkie 21 563,00 0,00 21 563,00 

2110 Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 

21 563,00 0,00 21 563,00 

75020 Starostwa powiatowe 1 054 169,66 902 030,34 1 956 200,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 800 000,00 0,00 800 000,00 

2057 Dotacja celowa w ramach 

programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i 

b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

208 419,12 0,00 208 419,12 

2059 Dotacja celowa w ramach 

programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i 

b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

45 750,54 0,00 45 750,54 

6257 Dotacja celowa w ramach 

programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i 

b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 107 249,46 107 249,46 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 9031



6259 Dotacja celowa w ramach 

programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i 

b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 488 580,88 488 580,88 

6260 Dotacja otrzymana z państwowego 

funduszu celowego na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek sektora finansów publicznych 

0,00 306 200,00 306 200,00 

75095 Pozostała działalność 279 026,94 5 000,00 284 026,94 

0690 Wpływy z różnych opłat 7 000,00 0,00 7 000,00 

0870 Wpływy ze sprzedaży składników 

majątkowych 
0,00 5 000,00 5 000,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 272 026,94 0,00 272 026,94 

752 Obrona narodowa 96 600,00 0,00 96 600,00 

75212 Pozostałe wydatki obronne 680,00 0,00 680,00 

2110 Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 

680,00 0,00 680,00 

75224 Kwalifikacja wojskowa 95 920,00 0,00 95 920,00 

2110 Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 

44 000,00 0,00 44 000,00 

2120 Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na zadania bieżące 

realizowane przez powiat na podstawie 

porozumień z organami administracji 

rządowej 

51 920,00 0,00 51 920,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
8 582 589,00 0,00 8 582 589,00 

75411 Komendy powiatowe Państwowej 

Straży Pożarnej 
7 382 589,00 0,00 7 382 589,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 9031



2110 Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 

7 382 589,00 0,00 7 382 589,00 

75495 Pozostała działalność 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

1 200 000,00 0,00 1 200 000,00 

755 Wymiar sprawiedliwości 281 424,00 0,00 281 424,00 

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 281 424,00 0,00 281 424,00 

2110 Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 

281 424,00 0,00 281 424,00 

756 Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

23 891 063,00 0,00 23 891 063,00 

75618 Wpływy z innych opłat 

stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw 

1 698 500,00 0,00 1 698 500,00 

0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 1 300 000,00 0,00 1 300 000,00 

0570 Wpływy z tytułu grzywien, 

mandatów i innych kar pieniężnych od 

osób fizycznych 

35 000,00 0,00 35 000,00 

0580 Wpływy z tytułu grzywien i innych 

kar pieniężnych od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych 

1 500,00 0,00 1 500,00 

0590 Wpływy z opłat za koncesje i 

licencje 
15 000,00 0,00 15 000,00 

0610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat 

za wydawanie świadectw, dyplomów, 

zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 
6 000,00 0,00 6 000,00 

0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje 

oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za 

częstotliwości 
25 000,00 0,00 25 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 9031



0650 Wpływy z opłat za wydanie prawa 

jazdy oraz innych dokumentów 

uprawniających do kierowania pojazdami 

280 000,00 0,00 280 000,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 35 000,00 0,00 35 000,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 0,00 1 000,00 

75622 Udziały powiatów w podatkach 

stanowiących dochód budżetu państwa 
22 192 563,00 0,00 22 192 563,00 

0010 Wpływy z podatku dochodowego 

od osób fizycznych 
20 658 263,00 0,00 20 658 263,00 

0020 Wpływy z podatku dochodowego 

od osób prawnych 
1 534 300,00 0,00 1 534 300,00 

758 Różne rozliczenia 68 006 963,00 17 688 000,00 85 694 963,00 

75801 Część oświatowa subwencji 

ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 

51 579 193,00 0,00 51 579 193,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu 

państwa 
51 579 193,00 0,00 51 579 193,00 

75803 Część wyrównawcza subwencji 

ogólnej dla powiatów 
16 027 337,00 0,00 16 027 337,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu 

państwa 
16 027 337,00 0,00 16 027 337,00 

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 17 688 000,00 17 688 000,00 

6370 Środki otrzymane z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 

0,00 17 688 000,00 17 688 000,00 

75832 Część równoważąca subwencji 

ogólnej dla powiatów 
400 433,00 0,00 400 433,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu 

państwa 
400 433,00 0,00 400 433,00 

801 Oświata i wychowanie 1 038 148,00 548 396,00 1 586 544,00 

80105 Przedszkola specjalne 1 400,00 0,00 1 400,00 

0670 Wpływy z opłat za korzystanie z 

wyżywienia w jednostkach realizujących 

zadania z zakresu wychowania 

przedszkolnego 

1 400,00 0,00 1 400,00 

80115 Technika 126 495,00 548 396,00 674 891,00 

0610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych 

oraz opłat za wydawanie świadectw, 

dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i 

ich duplikatów 

308,00 0,00 308,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 9031



0690 Wpływy z różnych opłat 190,00 0,00 190,00 

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

36 752,00 0,00 36 752,00 

0830 Wpływy z usług 1 000,00 0,00 1 000,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 0,00 100,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 100,00 0,00 100,00 

2051 Dotacja celowa w ramach 

programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i 

b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

88 045,00 0,00 88 045,00 

6260 Dotacja otrzymana z państwowego 

funduszu celowego na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek sektora finansów publicznych 

0,00 548 396,00 548 396,00 

80120 Licea ogólnokształcące 15 300,00 0,00 15 300,00 

0610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych 

oraz opłat za wydawanie świadectw, 

dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i 

ich duplikatów 

100,00 0,00 100,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 100,00 0,00 100,00 

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

5 000,00 0,00 5 000,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 0,00 100,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 0,00 10 000,00 

80140 Placówki kształcenia 

ustawicznego i centra kształcenia 

zawodowego 

20 000,00 0,00 20 000,00 

0830 Wpływy z usług 20 000,00 0,00 20 000,00 

80146 Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 
100 000,00 0,00 100 000,00 

0830 Wpływy z usług 100 000,00 0,00 100 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 9031



80195 Pozostała działalność 774 953,00 0,00 774 953,00 

2051 Dotacja celowa w ramach 

programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i 

b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

594 553,00 0,00 594 553,00 

2120 Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na zadania bieżące 

realizowane przez powiat na podstawie 

porozumień z organami administracji 

rządowej 

180 400,00 0,00 180 400,00 

852 Pomoc społeczna 3 102 441,00 0,00 3 102 441,00 

85202 Domy pomocy społecznej 1 331 993,00 0,00 1 331 993,00 

2130 Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na realizację bieżących 

zadań własnych powiatu 

1 331 993,00 0,00 1 331 993,00 

85203 Ośrodki wsparcia 1 653 369,00 0,00 1 653 369,00 

2110 Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 

1 653 369,00 0,00 1 653 369,00 

85205 Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy w rodzinie 
10 500,00 0,00 10 500,00 

2110 Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 

10 500,00 0,00 10 500,00 

85218 Powiatowe centra pomocy 

rodzinie 
50 000,00 0,00 50 000,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 0,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 50 000,00 0,00 50 000,00 

85295 Pozostała działalność 56 579,00 0,00 56 579,00 

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

36 000,00 0,00 36 000,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 17 000,00 0,00 17 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 9031



2110 Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 

3 579,00 0,00 3 579,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
1 081 524,04 0,00 1 081 524,04 

85311 Rehabilitacja zawodowa i 

społeczna osób niepełnosprawnych 
20 864,04 0,00 20 864,04 

2320 Dotacja celowa otrzymana z 

powiatu na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

20 864,04 0,00 20 864,04 

85321 Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności 
458 000,00 0,00 458 000,00 

2110 Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 

458 000,00 0,00 458 000,00 

85333 Powiatowe urzędy pracy 459 385,00 0,00 459 385,00 

0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, 

akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w 

tym opłaty za częstotliwości 

500,00 0,00 500,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00 0,00 5 000,00 

2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane 

na realizację zadań wynikających z 

odrębnych ustaw 

453 885,00 0,00 453 885,00 

85395 Pozostała działalność 143 275,00 0,00 143 275,00 

2440 Dotacja otrzymana z państwowego 

funduszu celowego na realizację zadań 

bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych 

143 275,00 0,00 143 275,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 558 000,00 0,00 558 000,00 

85403 Specjalne ośrodki szkolno-

wychowawcze 
54 000,00 0,00 54 000,00 

0830 Wpływy z usług 54 000,00 0,00 54 000,00 

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 300 000,00 0,00 300 000,00 

0830 Wpływy z usług 300 000,00 0,00 300 000,00 

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 204 000,00 0,00 204 000,00 

0830 Wpływy z usług 100 000,00 0,00 100 000,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 104 000,00 0,00 104 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 9031



855 Rodzina 1 330 640,00 0,00 1 330 640,00 

85508 Rodziny zastępcze 575 520,00 0,00 575 520,00 

0830 Wpływy z usług 300 000,00 0,00 300 000,00 

2320 Dotacja celowa otrzymana z 

powiatu na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

275 520,00 0,00 275 520,00 

85510 Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych 
755 120,00 0,00 755 120,00 

0830 Wpływy z usług 400 000,00 0,00 400 000,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 270 000,00 0,00 270 000,00 

2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

85 120,00 0,00 85 120,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
184 911,63 0,00 184 911,63 

90005 Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 
159 911,63 0,00 159 911,63 

2001 Dotacja celowa w ramach 

programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz 

ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 

w paragrafie 205 

49 495,86 0,00 49 495,86 

2002 Dotacja celowa w ramach 

programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz 

ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 

w paragrafie 205 

110 415,77 0,00 110 415,77 

90019 Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 

25 000,00 0,00 25 000,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 25 000,00 0,00 25 000,00 

Razem 121 208 462,62 41 690 629,00 162 899 091,62 

 

 

   
Przewodniczący Rady Powiatu 

Kazimierz Brzyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 9031



Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr XLII/410/2023 

Rady Powiatu Brzeskiego 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

 

Wydatki bieżące Budżetu Powiatu Brzeskiego na 2024 rok 

Dział / rozdział Wydatki bieżące 

z tego: 

wydatki jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

obsługa długu wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań 

010 Rolnictwo i łowiectwo 299 830,36 299 830,36 227 338,00 72 492,36 0,00 0,00 0,00 0,00 

01005 Prace geodezyjno-

urządzeniowe na potrzeby 

rolnictwa 
238 313,36 238 313,36 178 821,00 59 492,36 0,00 0,00 0,00 0,00 

01095 Pozostała działalność 61 517,00 61 517,00 48 517,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

020 Leśnictwo 303 735,48 303 735,48 0,00 303 735,48 0,00 0,00 0,00 0,00 

02002 Nadzór nad 

gospodarką leśną 
303 735,48 303 735,48 0,00 303 735,48 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 Transport i łączność 15 127 843,00 15 127 843,00 2 460,00 15 125 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60004 Lokalny transport 

zbiorowy 
280 800,00 280 800,00 0,00 280 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60012 Generalna 

Dyrekcja Dróg 

Krajowych i Autostrad 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60014 Drogi publiczne 

powiatowe 
14 842 738,00 14 842 738,00 0,00 14 842 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60095 Pozostała 

działalność 
4 305,00 4 305,00 2 460,00 1 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 9031



630 Turystyka 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

63095 Pozostała 

działalność 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700 Gospodarka 

mieszkaniowa 
803 380,20 803 380,20 389 851,20 413 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

70005 Gospodarka 

gruntami i 

nieruchomościami 

803 380,20 803 380,20 389 851,20 413 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710 Działalność usługowa 3 325 187,00 3 325 187,00 3 057 537,00 267 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

71012 Zadania z zakresu 

geodezji i kartografii 
2 390 687,00 2 390 687,00 2 164 487,00 226 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

71015 Nadzór budowlany 934 500,00 934 500,00 893 050,00 41 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

730 Szkolnictwo wyższe i 

nauka 
12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 

73016 Pomoc materialna 

dla studentów i 

doktorantów 

12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 19 922 610,72 19 068 867,06 13 979 594,06 5 089 273,00 0,00 599 574,00 254 169,66 0,00 

75011 Urzędy 

wojewódzkie 
211 340,00 211 340,00 211 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75019 Rady powiatów 595 500,00 55 500,00 0,00 55 500,00 0,00 540 000,00 0,00 0,00 

75020 Starostwa 

powiatowe 
17 920 058,72 17 606 315,06 13 763 254,06 3 843 061,00 0,00 59 574,00 254 169,66 0,00 

75075 Promocja 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

252 500,00 252 500,00 5 000,00 247 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75095 Pozostała 

działalność 
943 212,00 943 212,00 0,00 943 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752 Obrona narodowa 96 600,00 96 600,00 43 830,00 52 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75212 Pozostałe wydatki 

obronne 
680,00 680,00 0,00 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75224 Kwalifikacja 

wojskowa 
95 920,00 95 920,00 43 830,00 52 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa 
8 898 589,00 8 469 709,00 6 751 327,00 1 718 382,00 90 000,00 338 880,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 9031



75411 Komendy 

powiatowe Państwowej 

Straży Pożarnej 

7 382 589,00 7 043 709,00 6 751 327,00 292 382,00 0,00 338 880,00 0,00 0,00 

75412 Ochotnicze straże 

pożarne 
90 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 

75414 Obrona cywilna 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75421 Zarządzanie 

kryzysowe 
20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75495 Pozostała 

działalność 
1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

755 Wymiar sprawiedliwości 281 424,00 144 933,36 11 485,44 133 447,92 136 490,64 0,00 0,00 0,00 

75515 Nieodpłatna pomoc 

prawna 
281 424,00 144 933,36 11 485,44 133 447,92 136 490,64 0,00 0,00 0,00 

757 Obsługa długu 

publicznego 
3 112 300,00 12 300,00 0,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 3 100 000,00 

75702 Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów 

i pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i 

pożyczki 

3 112 300,00 12 300,00 0,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 3 100 000,00 

758 Różne rozliczenia 853 965,20 853 965,20 0,00 853 965,20 0,00 0,00 0,00 0,00 

75818 Rezerwy ogólne i 

celowe 
853 965,20 853 965,20 0,00 853 965,20 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 44 454 573,00 40 711 586,00 34 556 838,00 6 154 748,00 2 476 520,00 583 869,00 682 598,00 0,00 

80102 Szkoły 

podstawowe specjalne 
4 963 170,00 3 486 399,00 3 157 754,00 328 645,00 1 320 000,00 156 771,00 0,00 0,00 

80105 Przedszkola 

specjalne 
377 356,00 363 056,00 316 163,00 46 893,00 0,00 14 300,00 0,00 0,00 

80115 Technika 19 731 949,00 19 478 879,00 15 786 369,00 3 692 510,00 0,00 165 025,00 88 045,00 0,00 

80116 Szkoły policealne 39 000,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 

80117 Branżowe szkoły I 

i II stopnia 
5 789 602,00 5 722 976,00 5 176 863,00 546 113,00 0,00 66 626,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 9031



80120 Licea 

ogólnokształcące 
8 151 291,00 7 326 534,00 6 599 836,00 726 698,00 789 520,00 35 237,00 0,00 0,00 

80134 Szkoły zawodowe 

specjalne 
2 345 019,00 2 233 269,00 2 028 616,00 204 653,00 0,00 111 750,00 0,00 0,00 

80140 Placówki 

kształcenia ustawicznego 

i centra kształcenia 

zawodowego 

451 402,00 450 392,00 430 448,00 19 944,00 0,00 1 010,00 0,00 0,00 

80146 Dokształcanie i 

doskonalenie nauczycieli 
981 638,00 980 388,00 561 518,00 418 870,00 0,00 1 250,00 0,00 0,00 

80151 Kwalifikacyjne 

kursy zawodowe 
11 000,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 

80152 Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i 

młodzieży w gimnazjach, 

klasach dotychczasowego 

gimnazjum 

prowadzonych w szkołach 

innego typu, liceach 

ogólnokształcących, 

technikach, szkołach 

policealnych, branżowych 

szkołach I i II stopnia i 

klasach ... 

503 535,00 184 635,00 179 969,00 4 666,00 317 000,00 1 900,00 0,00 0,00 

80195 Pozostała 

działalność 
1 109 611,00 485 058,00 319 302,00 165 756,00 0,00 30 000,00 594 553,00 0,00 

851 Ochrona zdrowia 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

85111 Szpitale ogólne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85195 Pozostała 

działalność 
50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 4 801 506,00 3 333 677,00 2 637 580,00 696 097,00 1 466 129,00 1 700,00 0,00 0,00 

85202 Domy pomocy 

społecznej 
1 466 129,00 0,00 0,00 0,00 1 466 129,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 9031



85203 Ośrodki wsparcia 1 653 369,00 1 653 369,00 1 371 500,00 281 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85205 Zadania w zakresie 

przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie 

10 500,00 10 500,00 5 930,00 4 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85218 Powiatowe centra 

pomocy rodzinie 
1 134 550,00 1 133 550,00 1 021 500,00 112 050,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 

85220 Jednostki 

specjalistycznego 

poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośrodki 

interwencji kryzysowej 

162 050,00 161 950,00 98 950,00 63 000,00 0,00 100,00 0,00 0,00 

85295 Pozostała 

działalność 
374 908,00 374 308,00 139 700,00 234 608,00 0,00 600,00 0,00 0,00 

853 Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej 
6 730 446,54 5 318 297,76 3 929 523,19 1 388 774,57 1 406 848,78 5 300,00 0,00 0,00 

85311 Rehabilitacja 

zawodowa i społeczna 

osób niepełnosprawnych 

2 248 484,23 841 635,45 0,00 841 635,45 1 406 848,78 0,00 0,00 0,00 

85321 Zespoły do spraw 

orzekania o 

niepełnosprawności 

600 039,31 599 739,31 479 596,19 120 143,12 0,00 300,00 0,00 0,00 

85333 Powiatowe urzędy 

pracy 
3 730 808,00 3 725 808,00 3 371 500,00 354 308,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 

85395 Pozostała działalność 151 115,00 151 115,00 78 427,00 72 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
8 795 438,00 8 484 768,00 6 640 209,00 1 844 559,00 0,00 310 670,00 0,00 0,00 

85403 Specjalne ośrodki 

szkolno-wychowawcze 
2 132 756,00 2 075 056,00 1 631 252,00 443 804,00 0,00 57 700,00 0,00 0,00 

85404 Wczesne 

wspomaganie rozwoju 

dziecka 

195 185,00 188 185,00 134 113,00 54 072,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 

85406 Poradnie 

psychologiczno-

pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne 

1 753 759,00 1 749 159,00 1 514 015,00 235 144,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 9031



85416 Pomoc materialna 

dla uczniów o charakterze 

motywacyjnym 

109 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 782,00 0,00 0,00 

85417 Szkolne schroniska 

młodzieżowe 
912 921,00 911 671,00 561 362,00 350 309,00 0,00 1 250,00 0,00 0,00 

85421 Młodzieżowe 

ośrodki socjoterapii 
3 641 035,00 3 510 697,00 2 799 467,00 711 230,00 0,00 130 338,00 0,00 0,00 

85446 Dokształcanie i 

doskonalenie nauczycieli 
50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 Rodzina 6 417 877,00 3 603 204,00 2 585 283,00 1 017 921,00 1 703 153,00 1 111 520,00 0,00 0,00 

85508 Rodziny zastępcze 1 982 882,00 648 150,00 614 100,00 34 050,00 359 212,00 975 520,00 0,00 0,00 

85510 Działalność 

placówek opiekuńczo-

wychowawczych 

4 434 995,00 2 955 054,00 1 971 183,00 983 871,00 1 343 941,00 136 000,00 0,00 0,00 

900 Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
370 028,51 79 894,10 30 894,10 49 000,00 130 000,00 0,00 160 134,41 0,00 

90001 Gospodarka 

ściekowa i ochrona wód 
45 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

90005 Ochrona powietrza 

atmosferycznego i 

klimatu 

191 028,51 30 894,10 30 894,10 0,00 0,00 0,00 160 134,41 0,00 

90006 Ochrona gleby i 

wód podziemnych 
5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90007 Zmniejszenie 

hałasu i wibracji 
15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90008 Ochrona 

różnorodności 

biologicznej i krajobrazu 

3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90026 Pozostałe działania 

związane z gospodarką 

odpadami 

78 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

90095 Pozostała 

działalność 
33 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

921 Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
310 400,00 30 000,00 0,00 30 000,00 280 400,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 9031



92105 Pozostałe zadania 

w zakresie kultury 
150 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

92116 Biblioteki 160 400,00 0,00 0,00 0,00 160 400,00 0,00 0,00 0,00 

926 Kultura fizyczna 275 488,00 165 488,00 78 592,00 86 896,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 

92601 Obiekty sportowe 76 488,00 76 488,00 49 592,00 26 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92605 Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 
199 000,00 89 000,00 29 000,00 60 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 

Razem 125 243 222,01 110 233 265,52 74 922 341,99 35 310 923,53 7 849 541,42 2 963 513,00 1 096 902,07 3 100 000,00 

 

  Przewodniczący Rady Powiatu 

Kazimierz Brzyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 9031



Załącznik Nr 3  

do uchwały Nr XLII/410/2023 

Rady Powiatu Brzeskiego 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

 

Wydatki majątkowe Budżetu Powiatu Brzeskiego na 2024 rok 

Dział / rozdział 
Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

010 Rolnictwo i łowiectwo 16 199 611,66 16 199 611,66 14 246 558,66 

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby 

rolnictwa 
16 199 611,66 16 199 611,66 14 246 558,66 

Zad.1 Zagospodarowanie poscaleniowe w obrębie 

Bielcza - projekt i roboty rekultywacyjne  
226 800,00 226 800,00 0,00 

Zad.2 Zagospodarowanie poscaleniowe w obrębie 

Mokrzyska - projekt budowlany  
221 400,00 221 400,00 0,00 

Zad.3 Zagospodarowanie poscaleniowe w obrębie 

Wokowice - projekt budowlany  
235 053,00 235 053,00 0,00 

Zad.4 Zagospodarowanie poscaleniowe w obrębie 

Szczepanów - projekt budowlany  
196 800,00 196 800,00 0,00 

Zagospodarowanie poscaleniowe wsi Strzelce 

Wielkie, gm. Szczurowa - budżet państwa  
5 181 473,38 5 181 473,38 5 181 473,38 

Zagospodarowanie poscaleniowe wsi Strzelce 

Wielkie, gm. Szczurowa - PROW - UE  
9 065 085,28 9 065 085,28 9 065 085,28 

Zagospodarowanie poscaleniowe wsi Wola 

Przemykowska, gm. Szczurowa  
1 073 000,00 1 073 000,00 0,00 

600 Transport i łączność 24 907 171,61 24 907 171,61 0,00 

60012 Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i 

Autostrad 
238 620,00 238 620,00 0,00 

Dofinansowanie zadania inwestycyjnego "Budowa 

skrzyżowania na DK 75 na odcinku Brzesko - Nowy 

Sącz"  

238 620,00 238 620,00 0,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 24 668 551,61 24 668 551,61 0,00 

Odszkodowania za nieruchomości  500 000,00 500 000,00 0,00 

Środki z RF Polski Ład - Budowa Układu 

Komunikacyjnego do Centrum Bezpieczeństwa 

Pow. Brzeskiego wraz z przebud. skrzyżowania z 

drogą krajową nr 94 Kraków – Rzeszów ( Etap I )  

4 998 000,00 4 998 000,00 0,00 

Zad.10 Udział Gminy Borzęcin - Wykonanie 

projektów dla wniosków o dotację na modernizacje 

dróg oraz budowy chodników - dp 1421 K – budowa 

chodnika i przebudowa skrzyżowania  

75 000,00 75 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 9031



Zad.10 Udział Gminy Dębno - Wykonanie 

projektów dla wniosków o dotację na modernizacje 

dróg oraz budowy chodników - dp 1407 K , dp 1434 

K – budowa chodników  

35 000,00 35 000,00 0,00 

Zad.10 Udział własny Powiatu - Wykonanie 

projektów dla wniosków o dotację na modernizacje 

dróg oraz budowy chodników -dp 1421 K , dp 1436 

K - dp 1437 K , dp 1452 K – dp 1407 K , dp 1434 K 

–dp 1421 K - dp 1442 K  

425 000,00 425 000,00 0,00 

Zad.11 Środki własne Powiatu - Przebudowa 

odwodnienia jezdni drogi powiatowej nr 1436K 

Brzesko - Okocim-Jadowniki w msc. Okocim.  

170 000,00 170 000,00 0,00 

Zad.6 Udział Gminy Brzesko - Przebudowa drogi 

powiat. nr 1437 K Jadowniki – Porąbka Uszew. w 

km od 0+840,00 do km 5+586,00 w m. Jadowniki, 

Gm Brzesko oraz Porąbka Uszew. Gm Dębno, 

Powiat Brzeski  

920 000,00 920 000,00 0,00 

Zad.6 Udział Gminy Dębno - Przebudowa drogi 

powiat. nr 1437 K Jadowniki – Porąbka Uszew. w 

km od 0+840,00 do km 5+586,00 w m. Jadowniki, 

Gm Brzesko oraz Porąbka Uszew. Gm Dębno, 

Powiat Brzeski  

670 000,00 670 000,00 0,00 

Zad.6 Udział własny Powiatu - Przebudowa drogi 

powiat. nr 1437 K Jadowniki – Porąbka Uszew. w 

km od 0+840,00 do km 5+586,00 w m. Jadowniki, 

Gm Brzesko oraz Porąbka Uszew. Gm Dębno, 

Powiat Brzeski  

1 470 358,97 1 470 358,97 0,00 

Zad.7 Udział własny Powiatu - Budowa dróg dla 

pieszych w ciągach dróg powiatowych Powiatu 

Brzeskiego.  

395 000,00 395 000,00 0,00 

Zad.7 Udziały Gmin - Budowa dróg dla pieszych w 

ciągach dróg powiatowych Powiatu Brzeskiego.  
390 000,00 390 000,00 0,00 

Zad.7A Pozostałe koszty - środki własne Powiatu - 

Budowa dróg dla pieszych w ciągach dróg 

powiatowych Powiatu Brzeskiego.  

650 000,00 650 000,00 0,00 

Zad.7PŁ Środki z RF Polski Ład - Budowa dróg dla 

pieszych w ciągach dróg powiatowych Powiatu 

Brzeskiego.  

8 242 000,00 8 242 000,00 0,00 

Zad.8 Udział własny Powiatu - Budowa Układu 

Komunikacyjnego do Centrum Bezpieczeństwa 

Pow. Brzeskiego wraz z przebud. skrzyżowania z 

drogą krajową nr 94 Kraków – Rzeszów ( Etap II )  

101 140,00 101 140,00 0,00 

Zad.8A Pozostałe koszty - środki własne Powiatu - 

Budowa Układu Komunikacyjnego do Centrum 

Bezpieczeństwa Pow. Brzeskiego wraz z przebud. 

skrzyżowania z drogą krajową nr 94 Kraków – 

Rzeszów ( Etap II )  

500 000,00 500 000,00 0,00 

Zad.8PŁ Środki z RF Polski Ład - Budowa Układu 

Komunikacyjnego do Centrum Bezpieczeństwa 

Pow. Brzeskiego wraz z przebud. skrzyżowania z 

drogą krajową nr 94 Kraków – Rzeszów ( Etap II )  

2 488 000,00 2 488 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 9031



Zad.9 Środki z RFRD - Budowa dróg dla pieszych 

w ramach ,,Programu poprawy bezpieczeństwa 

niechronionych uczestników ruchu, polegającej w 

szczególności na budowie, przebudowie lub 

remoncie dróg dla pieszych, dróg dla pieszych i 

rowerów, dróg dla rowerów, przejść dla pieszych, 

przejazdów dla rowerów, peronów przystankowych 

wraz z dojściami do tych peronów”  

1 791 241,00 1 791 241,00 0,00 

Zad.9 Udział Gminy Borzęcin - Budowa dróg dla 

pieszych w ramach ,,Programu poprawy 

bezpieczeństwa niechronionych uczestników ruchu, 

polegającej w szczególności na budowie, 

przebudowie lub remoncie dróg dla pieszych i 

rowerów, przejść dla pieszych, przejazdów dla 

rowerów, peronów przystankowych”  

58 000,00 58 000,00 0,00 

Zad.9 Udział Gminy Brzesko - Budowa dróg dla 

pieszych w ramach ,,Programu poprawy 

bezpieczeństwa niechronionych uczestników ruchu, 

polegającej w szczególności na budowie, 

przebudowie lub remoncie dróg dla pieszych i 

rowerów, przejść dla pieszych, przejazdów dla 

rowerów, peronów przystankowych”  

48 000,00 48 000,00 0,00 

Zad.9 Udział Gminy Czchów - Budowa dróg dla 

pieszych w ramach ,,Programu poprawy 

bezpieczeństwa niechronionych uczestników ruchu, 

polegającej w szczególności na budowie, 

przebudowie lub remoncie dróg dla pieszych i 

rowerów, przejść dla pieszych, przejazdów dla 

rowerów, peronów przystankowych”  

32 000,00 32 000,00 0,00 

Zad.9 Udział Gminy Dębno - Budowa dróg dla 

pieszych w ramach ,,Programu poprawy 

bezpieczeństwa niechronionych uczestników ruchu, 

polegającej w szczególności na budowie, 

przebudowie lub remoncie dróg dla pieszych i 

rowerów, przejść dla pieszych, przejazdów dla 

rowerów, peronów przystankowych”  

85 000,00 85 000,00 0,00 

Zad.9 Udział własny Powiatu - Budowa dróg dla 

pieszych w ramach ,,Programu poprawy 

bezpieczeństwa niechronionych uczestników ruchu, 

polegającej w szczególności na budowie, 

przebudowie lub remoncie dróg dla pieszych, dróg 

dla pieszych i rowerów, dróg dla rowerów, przejść 

dla pieszych, przejazdów dla rowerów, peronów 

przystankowych wraz z dojściami do tych peronów”  

224 811,64 224 811,64 0,00 

630 Turystyka 40 000,00 40 000,00 0,00 

63095 Pozostała działalność 40 000,00 40 000,00 0,00 

odszkodowanie za grunty w związku z zadaniem 

"Budowa tras rowerowych w Małopolsce - 

EuroVelo4 (EV4)  

40 000,00 40 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 9031



700 Gospodarka mieszkaniowa 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 

Modernizacja - Remont zabytkowego budynku 

Liceum Katolickiego w Brzesku stanowiącego 

własność Powiatu Brzeskiego etap 1 - dotacja Polski 

Ład PGR Zabytki  

980 000,00 980 000,00 0,00 

Modernizacja - Remont zabytkowego budynku 

Liceum Katolickiego w Brzesku stanowiącego 

własność Powiatu Brzeskiego etap 1 - wkład własny  

20 000,00 20 000,00 0,00 

Modernizacja - Remont zabytkowego budynku 

Liceum Katolickiego w Brzesku stanowiącego 

własność Powiatu Brzeskiego etap 2 - wkład własny  

20 000,00 20 000,00 0,00 

Modernizacja - Remont zabytkowego budynku 

Liceum Katolickiego w Brzesku stanowiącego 

własność Powiatu Brzeskiego etap 2- Dotacja Polski 

Ład Zabytki PGR  

980 000,00 980 000,00 0,00 

710 Działalność usługowa 50 000,00 50 000,00 0,00 

71015 Nadzór budowlany 50 000,00 50 000,00 0,00 

Regały archiwizacyjne stacjonarne  50 000,00 50 000,00 0,00 

750 Administracja publiczna 1 017 030,34 1 017 030,34 595 830,34 

75020 Starostwa powiatowe 1 017 030,34 1 017 030,34 595 830,34 

Budowa windy wraz z przebudową i nadbudową 

budynku administracyjnego Starostwa Powiatowego 

w Brzesku - dotacja PFRON  

306 200,00 306 200,00 0,00 

Budowa windy wraz z przebudową i nadbudową 

budynku administracyjnego Starostwa Powiatowego 

w Brzesku, ul. Piastowska 2B - wkład własny  

100 000,00 100 000,00 0,00 

Projekt Cyberbezpieczny Samorząd- 

dofinansowanie z BP  
107 249,46 107 249,46 107 249,46 

Projekt Cyberbezpieczny Samorząd- 

dofinansowanie z UE  
488 580,88 488 580,88 488 580,88 

Rozbudowa kiosku informacyjnego o moduł służący 

osobom niepełnosprawnym w budynku przy ul. 

Piastowskiej 2B  

15 000,00 15 000,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 1 185 495,00 1 185 495,00 0,00 

80115 Technika 685 495,00 685 495,00 0,00 

Budowa windy w budynku ZSTiB w Brzesku - 

udział PFRON  
548 396,00 548 396,00 0,00 

Budowa windy w budynku ZSTiB w Brzesku - 

udział własny Powiatu  
137 099,00 137 099,00 0,00 

80120 Licea ogólnokształcące 500 000,00 500 000,00 0,00 

Modernizacja kompleksu budynków LO im. M. 

Kopernika w Brzesku  
500 000,00 500 000,00 0,00 

851 Ochrona zdrowia 600 000,00 600 000,00 0,00 

85111 Szpitale ogólne 600 000,00 600 000,00 0,00 

Dotacja dla SP ZOZ w Brzesku na zadanie: 

Kompleksowa modernizacja i wyposażenie 

Oddziału Urologicznego  

600 000,00 600 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 9031



853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
950 000,00 950 000,00 0,00 

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych 
750 000,00 750 000,00 0,00 

Wyposażenie nowego budynku PZAZ w Łysej 

Górze  
750 000,00 750 000,00 0,00 

85333 Powiatowe urzędy pracy 200 000,00 200 000,00 0,00 

Dostosowanie budynku oraz otoczenia PUP w 

Brzesku dla osób niepełnosprawnych  
200 000,00 200 000,00 0,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 110 000,00 110 000,00 0,00 

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 110 000,00 110 000,00 0,00 

Wykonanie ogrodzenia i bramy wjazdowej do 

SOSW w Złotej  
110 000,00 110 000,00 0,00 

Razem 47 059 308,61 47 059 308,61 14 842 389,00 

 

   
Przewodniczący Rady Powiatu 

Kazimierz Brzyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 27 – Poz. 9031



Załącznik Nr 4  

do uchwały Nr XLII/410/2023 

Rady Powiatu Brzeskiego 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

 

Przychody Budżetu Powiatu Brzeskiego na 2024 rok 

L.p. Paragraf Treść Kwota 
w tym na pokrycie 

deficytu 

1. 950 
Wolne środki, o których mowa w 

art.. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
5 169 439,00 5 169 439,00 

2. 952 

Przychody z zaciągniętych 

pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym 

7 350 000,00 4 234 000,00 

4. X Razem 12 519 439,00 9 403 439,00 

 

   
Przewodniczący Rady Powiatu 

Kazimierz Brzyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 28 – Poz. 9031



Załącznik Nr 5  

do uchwały Nr XLII/410/2023 

Rady Powiatu Brzeskiego 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

 

Rozchody Budżetu Powiatu Brzeskiego na 2024 rok 

L.p. Paragraf Treść Kwota 

1. 982 Wykup innych papierów wartościowych 2 400 000,00 

2. 992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 716 000,00 

4. X Razem 3 116 000,00 

 

  Przewodniczący Rady Powiatu 

Kazimierz Brzyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 29 – Poz. 9031



Załącznik Nr 6  

do uchwały Nr XLII/410/2023 

Rady Powiatu Brzeskiego 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 

Powiatowi Brzeskiemu odrębnymi ustawami na 2024 rok 

Dział  Rozdział §  Treść Dochody w zł Wydatki w zł 

1 2 3 4 5 6 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 127 517,00 1 127 517,00 

 01005  Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby 

rolnictwa 
1 079 000,00  

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 

6 000,00  

  6410 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 

1 073 000,00  

 01005  Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby 

rolnictwa 
 1 079 000,00 

   w tym:   
   wydatki jednostek budżetowych  6 000,00 
   w tym:   

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  0,00 

   b) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 
 6 000,00 

   wydatki majątkowe  1 073 000,00 

 01095  Pozostała działalność 48 517,00  

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 

48 517,00  

 01095  Pozostała działalność  48 517,00 

   w tym:   

   wydatki jednostek budżetowych  48 517,00 

   w tym:   

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  48 517,00 

600   Transport i łączność 2 460,00 2 460,00 

 60095  Pozostała działalność 2 460,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 30 – Poz. 9031



  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 

2 460,00  

 60095  Pozostała działalność  2 460,00 
   w tym:   
   wydatki jednostek budżetowych  2 460,00 
   w tym:   

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  2 460,00 

      

700   Gospodarka mieszkaniowa 483 000,00 483 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 483 000,00  

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 

483 000,00  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  483 000,00 

   w tym:   
   wydatki jednostek budżetowych  483 000,00 
   w tym:   

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  335 336,00 

   b) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 
 147 664,00 

710   Działalność usługowa 1 208 154,00 1 208 154,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 223 654,00  

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 

223 654,00  

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii  223 654,00 

   w tym:   

   wydatki jednostek budżetowych  223 654,00 
   w tym:   

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  134 154,00 

   b) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 
 89 500,00 

 71015  Nadzór budowlany 984 500,00  

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 

934 500,00  

  6410 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 

50 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 31 – Poz. 9031



 71015  Nadzór budowlany  984 500,00 

   w tym:   
   wydatki jednostek budżetowych  934 500,00 
    w tym:   

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  893 050,00 

   b) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 
 41 450,00 

   wydatki majątkowe  50 000,00 

750   Administracja publiczna 21 563,00 21 563,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 21 563,00  

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 

21 563,00  

 75011  Urzędy wojewódzkie  21 563,00 

   w tym:   
   wydatki jednostek budżetowych  21 563,00 
   w tym:   

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  21 563,00 

752   Obrona narodowa 44 680,00 44 680,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 680,00  

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 

680,00  

 75212  Pozostałe wydatki obronne  680,00 
   w tym:   
   wydatki jednostek budżetowych  680,00 
   w tym:   

   b) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 
 680,00 

 75224  Kwalifikacja wojskowa 44 000,00  

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 

44 000,00  

 75224  Kwalifikacja wojskowa  44 000,00 
   w tym:   
   wydatki jednostek budżetowych  44 000,00 
   w tym:   

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  24 250,00 

   b) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 
 19 750,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
7 382 589,00 7 382 589,00 

 75411  Komendy powiatowe PSP 7 382 589,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 32 – Poz. 9031



  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 

7 382 589,00  

 75411  Komendy powiatowe PSP  7 382 589,00 

   w tym:   
   wydatki jednostek budżetowych  7 043 709,00 
   w tym:   

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  6 751 327,00 

   b) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 
 292 382,00 

   świadczenia na rzecz osób fizycznych  338 880,00 

755   Wymiar sprawiedliwości 281 424,00 281 424,00 

 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 281 424,00  

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 

281 424,00  

 75515  Nieodpłatna pomoc prawna  281 424,00 

   w tym:   

   wydatki jednostek budżetowych  144 933,36 

   w tym:   

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  11 485,44 

   b) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 
 133 447,92 

   dotacje   136 490,64 

852   Pomoc społeczna 1 667 448,00 1 667 448,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 1 653 369,00  

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 

1 653 369,00  

 85203  Ośrodki wsparcia  1 653 369,00 

   w tym:   
   wydatki jednostek budżetowych  1 653 369,00 
   w tym:   

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  1 371 500,00 

   b) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 
 281 869,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie 
10 500,00 10 500,00 

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 

10 500,00  

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie 
 10 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 33 – Poz. 9031



   w tym:   
   wydatki jednostek budżetowych  10 500,00 
   w tym:   

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  5 930,00 

   b) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 
 4 570,00 

 85295  Pozostała działalność 3 579,00 3 579,00 

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 

3 579,00  

 85295  Pozostała działalność  3 579,00 
   w tym:   
   wydatki jednostek budżetowych  3 579,00 
   w tym:   

   b) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 
 3 579,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
458 000,00 458 000,00 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności 
458 000,00  

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 

458 000,00  

 85321  Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności 
 458 000,00 

   w tym:   
   wydatki jednostek budżetowych  458 000,00 
   w tym:   

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  376 597,19 

   b) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 
 81 402,81 

RAZEM 12 676 835,00 12 676 835,00 

   
Przewodniczący Rady Powiatu 

Kazimierz Brzyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 34 – Poz. 9031



Załącznik Nr 7  

do uchwały Nr XLII/410/2023 

Rady Powiatu Brzeskiego 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

 

Dochody i wydatki związane z zadaniami wykonywanymi przez Powiat Brzeski na mocy porozumień 

z organami administracji rządowej na 2024 rok 

L.p. Wyszczególnienie Dział Rozdział § Dochody w zł Wydatki w zł 

1 2 3 4 5 6 7 

1. OBRONA NARODOWA 752   51 920,00 51 920,00 

1.1. Kwalifikacja wojskowa  75224  51 920,00 51 920,00 

 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące realizowane przez powiat 

na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej 

  2120 51 920,00  

 w tym:      

 dotacja na utworzenie wirtualnej strzelnicy    51 920,00  

1.2. Wydatki bieżące     51 920,00 
 w tym:      

 wydatki jednostek budżetowych     51 920,00 
 w tym:      

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane      19 580,00 

 wydatki statutowe     32 340,00 

2. OŚWIATA I WYCHOWANIE 801   180 400,00 180 400,00 

2.1. Pozostała działalność  80195  180 400,00 180 400,00 

 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące realizowane przez powiat 
na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej 

  2120 180 400,00  

 w tym:      

 dotacja Ministerstwa Edukacji i Nauki na 

realizację programu "Za życiem" 
   180 400,00  

2.2. Wydatki bieżące     180 400,00 
 w tym:      

 wydatki jednostek budżetowych     180 400,00 
 w tym:      

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane      114 644,00 

 wydatki statutowe     65 756,00 

4. RAZEM 232 320,00 232 320,00 

 

  Przewodniczący Rady Powiatu 

Kazimierz Brzyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 35 – Poz. 9031



Załącznik Nr 8  

do uchwały Nr XLII/410/2023 

Rady Powiatu Brzeskiego 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 2024 rok 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Dochody w zł Wydatki w zł 

1 2 3 4 5 6 

600   Transport i łączność 5 269 000,00 5 269 000,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 61 000,00 61 000,00 

  2330 
Dotacja celowa otrzymana od samorządu 

województwa na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między j.s.t. 

35 000,00  

   w tym:   

   dotacja z Województwa Małopolskiego 35 000,00  

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między j.s.t. na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących 
26 000,00  

   w tym:   

   pomoc finansowa z Gminy Borzęcin i Dębno 26 000,00  

   Wydatki bieżące  61 000,00 

   w tym:   

   wydatki związane z realizacją zadań statutowych   61 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 5 208 000,00 5 208 000,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między j.s.t. na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących 
2 680 000,00  

   w tym:   

   pomoc finansowa z gmin 2 680 000,00  

   Wydatki bieżące  2 680 000,00 

   w tym:   

   wydatki związane z realizacją zadań statutowych   2 680 000,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między j.s.t. na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

2 528 000,00  

   w tym:   

   pomoc finansowa z gmin 2 528 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 36 – Poz. 9031



   Wydatki ogółem  2 528 000,00 

   w tym:   

   Wydatki majątkowe  2 528 000,00 

853   POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 20 864,04 20 864,04 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych 20 864,04 20 864,04 

  2320 
Dotacje celowe otrzymane  

z powiatu na zad. bież. realiz.na podstawie 

porozumień między j.s.t. 
20 864,04  

   w tym:   

   dotacje z innych powiatów za uczestników WTZ 20 864,04  

   Wydatki bieżące  20 864,04 

   w tym:   

   dotacje dla j.st.   20 864,04 

855   RODZINA 360 640,00 360 640,00 

 85508  Rodziny zastępcze 275 520,00 275 520,00 

  2320 
Dotacje celowe otrzymane  

z powiatu na zad. bież. realiz.na podstawie 
porozumień między j.s.t. 

275 520,00  

   w tym:   

   dotacje otrzymane z powiatów na utrzymanie dzieci 

w rodzinach zastępczych 275 520,00  

   Wydatki bieżące  275 520,00 
   w tym:   

   świadczenia na rzecz osób fizycznych  275 520,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo- 

wychowawczych 85 120,00 85 120,00 

  2320 

Dotacje celowe otrzymane  

z powiatu na zad. bież. realiz.  
na podstawie porozumień  

między j.s.t. 

85 120,00  

   w tym:   

   dotacje otrzymane z powiatów na utrzymanie dzieci 

w Domach Dziecka w Jasieniu 85 120,00  

   Wydatki bieżące  85 120,00 

   w tym:   

   dotacje dla j.st.   85 120,00 

   RAZEM 5 650 504,04 5 650 504,04 

 

   
Przewodniczący Rady Powiatu 

Kazimierz Brzyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 37 – Poz. 9031



Załącznik Nr 9  

do uchwały Nr XLII/410/2023 

Rady Powiatu Brzeskiego 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

 

Wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 2024 rok 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Wydatki w zł 

1 2 3 4 5 

853   POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 
59 114,78 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych 
59 114,78 

   Wydatki bieżące 59 114,78 
   w tym:  

  2320 dotacje dla powiatów za uczestników WTZ-ów 59 114,78 

855   RODZINA 1 703 153,00 

 85508  Rodziny zastępcze 359 212,00 

   Wydatki bieżące 359 212,00 

   w tym:  

  2320 dotacje dla innych powiatów 359 212,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo- 

wychowawczych 
1 343 941,00 

   Wydatki bieżące 1 343 941,00 

   w tym:  

  2320 dotacje dla innych powiatów 1 343 941,00 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 
70 000,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką 

odpadami 
70 000,00 

   Wydatki bieżące 70 000,00 

   w tym:  

  2310 
dotacje dla gmin na program usuwania 

azbestu 
70 000,00 

921   KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA NARODOWEGO 
160 400,00 

 92116  Biblioteki 160 400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 38 – Poz. 9031



   Wydatki bieżące 160 400,00 

   w tym:  

  2310 dotacja dla Gminy Brzesko 160 400,00 

   Dotacje ogółem 1 992 667,78 

  

 Przewodniczący Rady Powiatu 

Kazimierz Brzyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 39 – Poz. 9031



Załącznik Nr 10  

do uchwały Nr XLII/410/2023 

Rady Powiatu Brzeskiego 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej na 2024 rok 

L.p. Dział Rozdz. Wyszczególnienie Dochody w zł 

1 2 3 4 5 

1. 900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 
25 000 

1.3.  90019 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
25 000 

1.3.2.   § 0690 - wpływy z różnych opłat 25 000 

2. Razem plan dochodów 25 000 

 

  Przewodniczący Rady Powiatu 

Kazimierz Brzyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 40 – Poz. 9031



Załącznik Nr 11  

do uchwały Nr XLII/410/2023 

Rady Powiatu Brzeskiego 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej na 2024 rok 

L.p. Dział Rozdz. Wyszczególnienie Wydatki w zł 

1 2 3 4 5 

1. 900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 
370 028,51 

1.1.  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 45 000,00 

   w tym:  

   1) wydatki jednostek budżetowych 5 000,00 

   w tym:  

   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 000,00 

   dotacje  40 000,00 

1.2.  90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 191 028,51 

   w tym:  

   1) wydatki jednostek budżetowych 30 894,10 
   w tym:  

   wynagrodzenia i składki od nich naliczane 30 894,10 

   2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków 

unijnych - projekt EKO LIFE MAŁOPOLSKA 
160 134,41 

1.3.  90006 Ochrona gleby i wód podziemnych 5 000,00 

   w tym:  

   1) wydatki jednostek budżetowych 5 000,00 

   w tym:  

   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 000,00 

1.4.  90007 Zmniejszenie hałasu i wibracji 15 000,00 

   w tym:  

   1) wydatki jednostek budżetowych 15 000,00 
   w tym:  

   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 15 000,00 

1.5.  90008 Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 3 000,00 

   w tym:  

   1) wydatki jednostek budżetowych 3 000,00 

   w tym:  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 41 – Poz. 9031



   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 000,00 

1.6.  90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 78 000,00 

   w tym:  

   1) wydatki jednostek budżetowych 8 000,00 

   w tym:  

   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 8 000,00 

   dotacje 70 000,00 

1.7.  90095 Pozostała działalność 33 000,00 

   w tym:  

   1) wydatki jednostek budżetowych 13 000,00 
   w tym:  

   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 13 000,00 

   dotacje 20 000,00 

2. Razem plan wydatków 370 028,51 

   
Przewodniczący Rady Powiatu 

Kazimierz Brzyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 42 – Poz. 9031



Załącznik Nr 12  

do uchwały Nr XLII/410/2023 

Rady Powiatu Brzeskiego 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Brzeskiego w 2024 roku 

Tabela nr 1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

L.p. Wyszczególnienie Dział Rozdział Kwota w zł 
w tym: 

przedm. podmiot.  celowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. 

Dotacja dla GDDKiA - 

dofinansowanie zadania 
"Budowa skrzyżowania 

na DK 75 na odcinku 

Brzesko-Nowy Sącz" 

600 60012 238 620,00   238 620,00 

2. 

Dotacja dla SP ZOZ w 

Brzesku na zadanie: 
Kompleksowa 

modernizacja i 

wyposażenie Oddziału 
Urologicznego 

851 85111 600 000,00   600 000,00 

3. 

Dotacja przedmiotowa 
dla samorządowego 

zakładu budżetowego - 

Powiatowego Zakładu 
Aktywności 

Zawodowej w Łysej 

Górze  

853 85311 1 000 000,00 1 000 000,00   

4. 
Dotacje dla powiatów 
za uczestników WTZ-

ów 
853 85311 59 114,78   59 114,78 

5. 

Dotacje dla powiatów 

wynikające z 

porozumień w zakresie 
odpłatności za pobyt 

dzieci w rodzinach 

zastępczych 

855 85508 359 212,00   359 212,00 

6. 

Dotacje dla powiatów 

wynikające z 
porozumień w zakresie 

odpłatności za pobyt 

dzieci w domach 
dziecka 

855 85510 1 343 941,00   1 343 941,00 

7. 

Dotacje dla gmin z 
terenu Powiatu 

Brzeskiego na program 

usuwania azbestu 

900 90026 70 000,00   70 000,00 

8. 
Dotacja dla Gminy 

Brzesko w dziedzinie 

biblioteki powiatowej 
921 92116 160 400,00   160 400,00 

9. RAZEM   3 831 287,78 1 000 000,00 0,00 2 831 287,78 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 43 – Poz. 9031



Tabela nr 2. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

L.p. Wyszczególnienie Dział Rozdział Kwota w zł 
w tym: 

przedm. podmiot. celowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. 
Dotacje dla OSP na 

terenie Powiatu 

Brzeskiego 
754 75412 90 000,00  0,00 90 000,00 

2. 

Dotacje dla organizacji 

pozarządowych, 

którym powierzono 
prowadzenie punktów 

nieodpłatnej pomocy 

prawnej 

755 75515 136 490,64  0,00 136 490,64 

3. 
Dotacje dla szkół 

prowadzonych przez 
inny organ 

801 80102 1 320 000,00 

 

1 320 000,00 

 

4. 
Dotacje dla szkół 
prowadzonych przez 

inny organ 
801 80116 39 000,00 

 

39 000,00 

 

5. 
Dotacje dla szkół 

prowadzonych przez 
inny organ 

801 80120 789 520,00  789 520,00  

6. 
Dotacje dla szkół 

prowadzonych przez 
inny organ 

801 80151 11 000,00  11 000,00  

7. 
Dotacje dla szkół 

prowadzonych przez 
inny organ 

801 80152 317 000,00  317 000,00  

8. 

Dotacje dla podmiotów 

realizujących zadania 

zlecone w drodze 
konkursów 

851 85195 50 000,00   50 000,00 

9. Dotacje dla podmiotów 

prowadzących DPS-y 852 85202 1 466 129,00   1 466 129,00 

10. Dotacje dla podmiotów 
prowadzących WTZ-y 853 85311 347 734,00   347 734,00 

11. Dotacje dla wodnych 

spółek wodnych 900 90001 40 000,00   40 000,00 

12. 

Dotacje dla podmiotów 

realizujących zadania 

zlecone w drodze 
konkursów 

900 90095 20 000,00   20 000,00 

13. 

Dotacje dla podmiotów 

realizujących zadania 

zlecone w drodze 
konkursów 

921 92105 120 000,00   120 000,00 

14. 

Dotacje dla podmiotów 
realizujących zadania 

zlecone w drodze 

konkursów 

926 92605 110 000,00   110 000,00 

15. RAZEM   4 856 873,64 0,00 2 476 520,00 2 380 353,64 

        

 RAZEM DOTACJE   8 688 161,42 1 000 000,00 2 476 520,00 5 211 641,42 

 

   
Przewodniczący Rady Powiatu 

Kazimierz Brzyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 44 – Poz. 9031



Załącznik Nr 13  

do uchwały Nr XLII/410/2023 

Rady Powiatu Brzeskiego 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

 

Plan dochodów własnych jednostek budżetowych oraz wydatków nimi finansowanych na 2024 rok 

Tabela nr 1 - Zespół Szkół Technicznych i Branżowych im. Bohaterów Westerplatte 

w Brzesku 

Dział 801 - Oświata i wychowanie 

Rozdział - 80115 - Technika 

L.p. Treść Plan na 2024 rok w zł 

1. 
Stan środków finansowych na 1 stycznia 

roku budżetowego 
0 

2. Dochody 100 000 

3. Wydatki ogółem 100 000 

 w tym:  

 wydatki bieżące 100 000 

4. 
Stan środków finansowych na 31 grudnia 

roku budżetowego 
0 

   
 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Kazimierz Brzyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 45 – Poz. 9031



Załącznik Nr 14  

do uchwały Nr XLII/410/2023 

Rady Powiatu Brzeskiego 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

 

Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2024 rok 

Tabela Nr 1 - Powiatowy Zakład Aktywności Zawodowej w Łysej Górze 

Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

Dział 85311 - Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 

L.p. Treść Plan na 2024 rok w zł 

1. 
Stan środków finansowych na 1 

stycznia roku budżetowego 
0,00 

2. Przychody ogółem 3 455 555,56 

 w tym:  

 dotacja przedmiotowa z budżetu 

Powiatu Brzeskiego 
1 000 000,00 

 
dotacja celowa na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji 

2 455 555,56 

 pozostałe  

3. Koszty ogółem 3 455 555,56 

4. 
Stan środków finansowych na 31 

grudnia roku budżetowego 
0,00 

  
Przewodniczący Rady Powiatu 

Kazimierz Brzyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 46 – Poz. 9031



Załącznik Nr 15  

do uchwały Nr XLII/410/2023 

Rady Powiatu Brzeskiego 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

 

Plan finansowy rachunku środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2024 rok 

Dochody 

Treść Kwota w zł 

758 Różne rozliczenia 17 688 000,00 

75814 Różne rozliczenia finansowe 17 688 000,00 

6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

17 688 000,00 

Razem 17 688 000,00 

Wydatki 

Dział Rozdział 
Paragraf/grupa 

wydatków 
Treść Kwota w zł 

600   Transport i łączność 15 728 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 15 728 000,00 

  6370 

Wydatki poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań 

inwestycyjnych 

15 728 000,00 

   w tym:  

   

Zad.7PŁ Środki z RF Polski Ład - 

Budowa dróg dla pieszych w 

ciągach dróg powiatowych 

Powiatu Brzeskiego.  

8 242 000,00 

   

Zad.8PŁ Środki z RF Polski Ład - 

Budowa Układu 

Komunikacyjnego do Centrum 

Bezpieczeństwa Pow. Brzeskiego 

wraz z przebud. skrzyżowania z 

drogą krajową nr 94 Kraków – 

Rzeszów ( Etap II )  

2 488 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 47 – Poz. 9031



   

Środki z RF Polski Ład - Budowa 

Układu Komunikacyjnego do 

Centrum Bezpieczeństwa Pow. 

Brzeskiego wraz z przebud. 

skrzyżowania z drogą krajową nr 

94 Kraków – Rzeszów ( Etap I ) 

4 998 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 960 000,00 

 70005 
 

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
1 960 000,00 

  6370 

Wydatki poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań 

inwestycyjnych 

1 960 000,00 

   w tym:  

   

Modernizacja - Remont 

zabytkowego budynku Liceum 

Katolickiego w Brzesku 

stanowiącego własność Powiatu 

Brzeskiego etap 1 - dotacja Polski 

Ład PGR Zabytki  

980 000,00 

   

Modernizacja - Remont 

zabytkowego budynku Liceum 

Katolickiego w Brzesku 

stanowiącego własność Powiatu 

Brzeskiego etap 2 - wkład własny  

980 000,00 

Razem 17 688 000,00 

  

 Przewodniczący Rady Powiatu 

Kazimierz Brzyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 48 – Poz. 9031



Załącznik Nr 16  

do uchwały Nr XLII/410/2023 

Rady Powiatu Brzeskiego 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

 

Plan finansowy rachunku środków Funduszu Pomocy na 2024 rok 

Dochody 

Treść Kwota w zł 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 200 000,00 

75495 Pozostała działalność 1 200 000,00 

2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

1 200 000,00 

Razem 1 200 000,00 

Wydatki 

Dział Rozdział Treść Kwota w zł 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
1 200 000,00 

 75495 Pozostała działalność 1 200 000,00 

  Wydatki jednostek budżetowych 1 200 000,00 

  w tym:  

  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 200 000,00 

Razem 1 200 000,00 

  
Przewodniczący Rady Powiatu 

Kazimierz Brzyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 49 – Poz. 9031


		2023-12-27T13:44:53+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




